

**HANSTHOLM KØKKEN
ÅRHUS A/S**
Østergade 26
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30515463

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Steen Klidsbjerg Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HANSTHOLM KØKKEN ÅRHUS A/S
Østergade 26
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30515463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Karl Mark, formand
Steen Klidsbjerg Nielsen
Jesper Mark

Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med køkkener, køkkenelementer, hvidevarer, tilbehør til køkken og bolig samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud på 334 t.kr. før skat hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.981.883 | 3.103.767 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.552.981) | (1.899.338) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(44.315)</u> | <u>(44.315)</u> |
| Driftsresultat | | 384.587 | 1.160.114 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.753 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(52.423)</u> | <u>(176.763)</u> |
| Resultat før skat | | 333.917 | 983.351 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(97.500)</u> | <u>(265.500)</u> |
| Årets resultat | | <u>236.417</u> | <u>717.851</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>236.417</u> | <u>717.851</u> |
| | | <u>236.417</u> | <u>717.851</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 20.100 | 40.200 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 20.100 | 40.200 |
| Indretning af lejede lokaler | | 24.216 | 48.431 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 24.216 | 48.431 |
| Deposita | | 103.000 | 103.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 103.000 | 103.000 |
| Anlægsaktiver | | 147.316 | 191.631 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.719.899 | 1.455.055 |
| Forudbetalinger for varer | | 145.739 | 191.986 |
| Varebeholdninger | | 1.865.638 | 1.647.041 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.749.203 | 1.311.856 |
| Udskudt skat | | 0 | 1.500 |
| Andre tilgodehavender | | 576.859 | 392.877 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 56.812 | 25.767 |
| Tilgodehavender | | 2.382.874 | 1.732.000 |
| Omsætningsaktiver | | 4.248.512 | 3.379.041 |
| Aktiver | | 4.395.828 | 3.570.672 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (62.553) | (298.970) |
| Egenkapital | | <u>437.447</u> | <u>201.030</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 1.486.429 | 1.041.902 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 971.000 | 472.849 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 416.685 | 940.129 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 402.522 | 138.522 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 96.000 | 264.000 |
| Anden gæld | | 585.745 | 512.240 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.958.381</u> | <u>3.369.642</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.958.381</u> | <u>3.369.642</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.395.828</u> | <u>3.570.672</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (298.970) | 201.030 |
| Årets resultat | 0 | 236.417 | 236.417 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (62.553) | 437.447 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|--------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.263.451 | 1.773.377 |
| Pensioner | 235.530 | 103.470 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.097 | 17.949 |
| Andre personaleomkostninger | 15.903 | 4.542 |
| | 2.552.981 | 1.899.338 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 4 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 96.000 | 264.000 |
| Ændring af udskudt skat | 1.500 | 1.500 |
| | 97.500 | 265.500 |
| | | |
| | Færdig- | Erhver- |
| | gjorte | vede |
| | udviklings- | immateriell |
| | projekter | e anlægs- |
| | kr. | aktiver |
| | kr. | kr. |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 68.000 | 150.000 |
| Kostpris ultimo | 68.000 | 150.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (68.000) | (109.800) |
| Årets afskrivninger | 0 | (20.100) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (68.000) | (129.900) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 20.100 |

Noter

| | Indretning af lejede lokaler kr. | | |
|--|---|---------------|---------------|
| 4. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 303.454 | | |
| Kostpris ultimo | 303.454 | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (255.023) | | |
| Årets afskrivninger | (24.215) | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (279.238) | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 24.216 | | |
| | | 2018 | 2017 |
| | | kr. | kr. |
| 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | | 93.416 | 86.946 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding Århus ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.320 t.kr. i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør 20.100 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 24.216 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 1.719.899 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 1.749.203 kr.
